



# Albatros

Matkoja Ajatuksella ja Sydämellä®



Hyvä tietää  
Grönlanti

# Hyvä tietää Grönlannista



Kieli

Pääosa väestöstä puhuu länsigrönlannin murretta ja tanskaa



Pääkaupunki

Nuuk



Asukasluku

56.200



Uskonto

Evankelis-luterilaisuus on Grönlannin pääuskonto



Valuutta

Tanskan kruunu



Pinta-ala

2 166 086 km<sup>2</sup>  
(Suomi noin 338 000 km<sup>2</sup>)

Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Grönlannissa.

## Ennen matkaa

Noin viikko ennen matkaa lähetämme sinulle sähköpostitse lentoliput ja tietokirjeen matkaan liittyen. Ota nämä tiedot matkalle mukaan.

## Passi ja viisumi

Passisi tulee olla voimassa koko Grönlannin matkan ajan. Grönlantiin ei tarvita viisumia.

## Rokotukset

Grönlantiin matkustettaessa et tarvitse erityisiä rokotuksia. Varmista, että jäykkäkouristusrokotus on voimassa.

Risteilemme länsirannikon läheisyydessä, jossa merenkäynti saattaa joskus olla yllättävän voimakasta. Mikäli sinulla on taipumusta pahoinvointiin, suosittelemme että otat yhteyttä omaan lääkäriin ennen matkaa, jotta saat matkalle mukaan sopivat lääkkeet. Apteekista saa käsikauppalääkkeitä.

Grönlannissa on kesä- ja heinäkuussa hyttysiä. Ota matkalle mukaan hyttyskarkotteita.

## Matkavakuutus

Tarkista ennen matkaa vakuutusyhtiöstäsi, että sinulla on koko matkan ajan voimassa oleva ja

riittävän kattava matka- ja matkaturvavakuutus. Varmista, että vakuutukseen sisältyy perusturva.

## Käsimatkatavarat

Suosittelimme, että pakkaat tärkeimmät tavarat, kuten arvoesineet ja lääkkeet käsimatkatavaroihin. Jos tarvitset matkallasi lääkkeitä, kuljeta ne alkuperäisissä pakkauksissa, joissa on mukana lääkäriltä saamasi resepti. Lisätietoja ja pakkausohjeita saat tarvittaessa Finavian nettisivuilta:

[www.finavia.fi](http://www.finavia.fi) (Matkustajat/Pakkausohjeita).

## Sää

Grönlannin ilmasto on arktinen – vuoden keskilämpötila on +0,5 astetta. Lämpimimmät kuukaudet ovat kesäkuusta syyskuuhun. Sää saattaa muuttua paljonkin lyhyessä ajassa. Kesäisin lämpötila voi nousta yli +10 c:een. Saaren eteläisimmässä kärjessä ja suojaisten vuonojen perukoilla lämpötila saattaa nousta jopa yli +20 c:een.

Tarkista matkakohteesi sää ennen matkalle lähtöä internetistä, esimerkiksi osoitteista [www.foreca.fi](http://www.foreca.fi), [www.cnn.com](http://www.cnn.com) tai [www.bbc.com](http://www.bbc.com)

## Vaatetus

Varaa mukaan sateen ja tuulenpitävä takki ja housut,

villapusero, lämmin kerrasto, sukat, käsineet ja päähine. Jalkaan tukevapohjaiset jalkineet tai vaelluskengät. Älä unohda aurinkolaseja ja suojavoidetta.

Sea Explorerin illallisille riittää siisti ja rento pukeutuminen.

Ota mukaan reppu päiväretkille ja kiikarit

Pyyhettä ei tarvitse ottaa mukaan matkalle, niitä on hytissäsi.

### **Aikaero Suomeen**

Länsi-Grönlannin aika on kesällä 6 tuntia Suomen aikaa jäljessä.

### **Valuutta**

Grönlannissa valuuttana on Tanskan kruunu. Matkalle kannattaa varata Tanskan kruunuja, sillä luottokortit

eivät välttämättä toimi kaikissa paikoissa.

### **Minimimatkustajamäärä**

M/S Sea Explorer risteilyn minimiosallistujamäärä on 10 matkustajaa. Matkanjärjestäjällä on oikeus peruuttaa matka vähäisen osallistujamäärän vuoksi viimeistään 21 päivää ennen matkan aiottua ajankohtaa. Tällöin kaikki suoritettut maksut palautetaan asiakkaalle. Ylivoimaisen esteen vuoksi (force majeure) matka voidaan perua matkanjärjestäjän toimesta. Asiakkaalle palautetaan matkasta maksamansa maksut. Matkanjärjestäjältä ei voi vaatia muuta korvausta tämän lisäksi.

### **Kuka voi osallistua matkalle?**

Matkustajan tulee olla terve ja kykenevä liikkumaan hieman vaativammassakin maastossa ja sääolosuhteissa sekä veneessä (käytämme tilavia Zodiac-kumiveneitä rantautumiseen) ilman avustajaa.

# Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Grönlantiin

**Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Grönlantiin matkustettaessa täältä.**

## Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen. Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava. Nämä ohjeet sen vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim. maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä edustustosta.

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat: <https://um.fi/passi>

Poliisin sivut, passi: <https://poliisi.fi/passi>

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja voimassaolevat matkustusasiakirjat.

## Viisumi

Grönlantiin ei vaadita viisumia.

## Maahantulosäännöt Grönlantiin

Grönlannissa ei ole tällä hetkellä voimassa erityisiä maahantulosääntöjä Suomesta maahan matkustettaessa.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai Ulkoministeriön matkustustiedotteita: <https://um.fi/matkustustiedote>

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

## Matkustaminen alaikäisten lasten kanssa

Jos matkustat lasten kanssa, jotka eivät ole omia lapsiasi, esim. lapsenlapsesi kanssa, tai jos biologisena vanhempana matkustat lasten kanssa ilman toista vanhempaa, huomioi, että kohdemaasta riippuen matkustamiseen voidaan vaatia erityisiä asiakirjoja.

Suosittellemme ottamaan hyvissä ajoin ennen matkaa yhteyttä kyseisen maan suurlähetystöön tai konsulaattiin ja selvittämään, mitkä säännöt koskevat alaikäisten lasten maahan saapumista.

Vaikka alaikäisten lasten maahantuloon ei vaadittaisi mitään virallisia asiakirjoja, lentoyhtiö voi vaatia tällaisia asiakirjoja ja estää lennolle pääsyn lähtöselvityksessä, jos asiakirjat puuttuvat.

Tämän vuoksi suosittelemme vahvasti joka tapauksessa ottamaan matkalle mukaan lasten **englanninkieliset virkatodistukset, kopiot molempien vanhempien passin kuva-aukeamasta** sekä **englanninkielisen suostumusilmoituksen** vanhemmalta/vanhemmilta, jotka eivät osallistu matkalle.

### **Albatrosin maahantulo-ohjeistus**

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä vaaditaan. Huomioithan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.

# Terveys ja rokotukset Grönlannissa

**Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia ja myös muuta terveyteen liittyvää tietoa Grönlantiin matkustettaessa.**

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat lisätietoa, ota yhteyttä omaan lääkäriisi tai lue lisää: [www.rokote.fi](http://www.rokote.fi). Lisätietoa alla.

Grönlantiin matkustettaessa et tarvitse erityisiä rokotuksia. Varmista, että polio-, kurkkumätä- ja jäykkäkouristusrokotukset ovat voimassa.

Risteilyllä saattaa merenkäynti joskus olla yllättävän voimakasta. Mikäli sinulla on taipumusta pahoinvointiin, suosittelemme meritautilaastarin tai -tablettien hankkimista. Grönlannissa on kesä- ja heinäkuussa hyttysiä. Ota matkalle mukaan hyttyskarkotetta.

# Ilmasto ja sää Grönlannissa

Tällä sivulla on yleistietoa Grönlannin ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa taulukossa on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

	TAM	HEL	MAA	HUH	TOU	KES	HEI	ELO	SYY	LOK	MAR	JOU
<b>Nuuk</b>												
Päivälämpötila	-5	-4	-3	0	5	10	12	11	7	2	-1	-4
Yölämpötila	-12	-11	-10	-7	-2	2	3	3	1	-4	-7	-10
Sademäärä (mm)	27	23	17	25	30	49	58	70	80	75	47	25

## Aasiaat

Päivälämpötila	-11	-16	-16	-5	2	8	10	9	5	-1	-5	-7
Yölämpötila	-18	-24	-25	-13	-4	2	5	3	-1	-6	-11	-13
Sademäärä (mm)	13	16	13	18	18	24	32	31	41	25	22	18

Lähde: DMI

Grönlannin ilmasto on arktinen – vuoden keskilämpötila on +0,5 astetta. Lämpimimmät kuukaudet ovat kesäkuusta syyskuuhun. Kylmimmillään pohjoisen lämpötila laskee helposti – 30 asteeseen. Ilmasto vaihtelee paljonkin pohjoisen ja etelän, sekä rannikon ja sisämaan välillä. Myös kesäkausina sääolosuhteet muuttuvat yllättävän nopeasti.

Lämmin auringonpaiste voi lyhyessä ajassa muuttua jäätäväksi sateeksi ja jopa myrskyksi. Kesäisin lämpötila saattaa nousta yli 10 celsiusasteeseen, aivan saaren eteläisimmässä kärjessä ja suojaisten vuonojen perukoilla lämpö saattaa kivuta jopa yli 20 asteeseen. Etelässä sademäärät ovat pohjoista suuremmat Pohjois-Atlantilta puhaltavien lämpimien tuulien ansiosta.